
Vizovice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Vizovice GPS souřadnice: 49.222872N, 17.854545E

Nadmořská výška: 296 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 2 855 ha

Počet obyvatel: 4 906 PSČ: 763 12

Adresa URL: www.mestovizovice.cz

Počet obyvatel obce Vizovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

362 2 012 386 2 146 4 906

Historie počtu obyvatel obce Vizovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 362 2 012 386 2 146 14 4 906
1.1.2023 363 2 018 382 2 129 16 4 892
1.1.2022 373 2 014 384 2 105 20 4 876
1.1.2021 370 2 014 378 2 094 -11 4 856
1.1.2020 359 2 020 392 2 096 59 4 867
1.1.2019 341 2 014 382 2 071 20 4 808
1.1.2018 342 2 006 373 2 067 53 4 788
1.1.2017 355 1 968 357 2 055 15 4 735
1.1.2016 358 1 956 353 2 053 -6 4 720
1.1.2015 350 1 967 365 2 044 17 4 726
1.1.2014 342 1 966 364 2 037 9 4 709
1.1.2013 330 1 965 372 2 033 4 700
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